
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów – etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarzad Dróg w Nowym Targu

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491931399

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Szpitalna 14

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Targ

1.5.3.) Kod pocztowy: 34-400

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.5.7.) Numer telefonu: 182662888

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.pzd@nowotarski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.nowotarski.org.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów – etap II

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d2c3485-4e3e-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00421854

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-10-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00040480/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.12 Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów - II etap

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421854/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00388632

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PZD-ZP.261.19.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Zadanie pn. Modernizacja drogi powiatowej nr 1638K Krośnica - Sromowce Niżne w miejscowości Sromowce Wyżne w
km 7+880 do km 8+150 obejmuje w szczególności:
1) wykonanie obcięcia nawierzchni bitumicznej;
2) remont istniejącego pobocza lewostronnego poprzez wykonanie masy bitumicznej na poboczu wraz z wykonaniem
podbudowy z kruszywa;
3) uzupełnienie pobocza prawostronnego kruszywem łamanym i destruktem bitumicznym;
4) wyprofilowanie rowów przydrożnych;
5) wykonanie ścieku z kostki betonowej przy krawędzi jezdni i pobocza z masy bitumicznej;
6) wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego linie krawędziowe i linie w osi jezdni;
7) remont zjazdów indywidualnych;
8) montaż barier energochłonnych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

4.5.5.) Wartość części: 397753,03 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
2. Zadanie pn. Modernizacja drogi powiatowej nr 1641K Łapsze Wyżne – Jurgów w miejscowości Łapszanka w km od
5+155 do ok. 5+850 obejmuje w szczególności:
1) wykonanie frezowań istniejącej masy bitumicznej;
2) ułożenie warstwy profilowej z masy bitumicznej;
3) regenerację nawierzchni bitumicznych przy użyciu siatek zbrojeniowych oraz wzmocnienie siatką wraz z wykonaniem
warstwy wiążącej gr. 6 cm;
4) wykonanie nowej warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 4 cm;
5) wykonanie poboczy z kruszyw łamanych i destruktu bitumicznego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421854/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.5.) Wartość części: 350144,22 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Zadanie pn. Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg powiatowych obejmuje w szczególności:
1) wykonanie odcinkowych remontów zniszczonej nawierzchni, zapadlisk podłużnych oraz ubytków stwarzających
zagrożenie dla ruchu kołowego;
2) frezowanie nawierzchni bitumicznej;
3) regenerację nawierzchni bitumicznych przy użyciu siatek zbrojeniowych;
4) wykonanie nakładki z masy mineralno-asfaltowej;
5) wykonanie poszerzenia pobocza utwardzonego wraz z korytkiem ściekowym wód opadowych na odcinku drogi
powiatowej nr 1638K Krośnica - Sromowce Niżne.
2. Wykonywanych robót, o których mowa powyżej dotyczy dróg powiatowych:
1) nr 1638K Krośnica – Sromowce Niżne;
2) nr 1641K Łapsze Niżne – Jurgów;
3) nr 1668K Rabka – Skawa – Naprawa;
4) nr 1659K Maruszyna – Ludźmierz – Czarny Dunajec;
5) nr 1652K Ciche – Dzianisz;
6) nr 1654K Ząb – Ratułów – Ciche – Chochołów;
7) nr 1636K Krościenko – Szczawnica;
8) nr 1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

4.5.5.) Wartość części: 2021726,90 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych. W zakres zamówienia wchodzi trzy części.
Do upływu terminu składania ofert tj. do 27 września 2023 r. do godz. 09:00:00 nie wpłynęła żadna oferta postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego pn.: Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów –II etap w zakresie części
I - Modernizacja drogi powiatowej nr 1638K Krośnica - Sromowce Niżne w miejscowości Sromowce Wyżne.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych. W zakres zamówienia wchodzi trzy części.
Do upływu terminu składania ofert tj. do 27 września 2023 r. do godz. 09:00:00 nie wpłynęła żadna oferta postępowaniu o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421854/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



udzielenie zamówienia publicznego pn.: Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów –II etap w zakresie części
II – Modernizacja drogi powiatowej nr 1641K Łapsze Wyżne – Jurgów w miejscowości Łapszanka.

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych. W zakres zamówienia wchodzi trzy części.
Do upływu terminu składania ofert tj. do 27 września 2023 r. do godz. 09:00:00 nie wpłynęła żadna oferta postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego pn.: Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów –II etap w zakresie części
III – Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg powiatowych.

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Postępowanie uznaje się za zakończone. Wszelką korespondencję dot. postępowania prosi się o wysłanie na adres:
pzd@nowotarski.pl

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421854/01 z dnia 2023-10-02

2023-10-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów – etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarzad Dróg w Nowym Targu
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491931399
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Szpitalna 14
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Targ
	1.5.3.) Kod pocztowy: 34-400
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.5.7.) Numer telefonu: 182662888
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.pzd@nowotarski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.nowotarski.org.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3d2c3485-4e3e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00421854
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-10-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00040480/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00388632

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PZD-ZP.261.19.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 397753,03 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 350144,22 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2021726,90 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


